
 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL ARGEŞ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CORBENI 

COMUNA CORBENI     

4122051
  

  
 

HOTARAREA NR. 27  

 

PRIVIND MODIFICAREA COMPONENTEI COMISIEI DE VALIDARE A 

CONSILIULUI LOCAL CORBENI  

 

 

          Consiliul Local al comunei Corbeni, judeţul Argeş, 

          Având în vedere 

          - Referatul de aprobare al domnilor consilieri  Arman Ion,  Arman Alexandru 

Ionut, Buhai Florin, Iosif Aurel, Margarita Florin, Margarita Marian, Michai 

Nicolae si Motoi Cristian înregistrat sub nr.6109/14.09.2020 ; 

  -Raportul de specialitate nr. 6110/14.09.2020 al  compartimentului 

monitorizarea și gestionarea procedurilor administrative din cadrul aparatului de 

specialitate al primarului comunei Corbeni; 

- Adresa Instituției Prefectului județul Argeș nr.1388/11.09.2020, prin care au 

fost comunicate  Ordinele  nr. 375 ,376,377,378,379, 380 și 381/11.09.2020, emise 

de Prefectul Judetului Arges,  privind constatarea încetării de drept a mandatelor 

unui număr de șapte  consilieri locali pecum și declararea vacantă a locurilor 

deținute de aceștia în cadrul Consiliului local; 

- Adresa Partidului Social Democrat , FilialaArgeș nr.109/14.09.2020, 

înregistrată la Primăria Corbeni sub nr.6120/14.09.2020, prin care confirmă 

apartenenţa politică, respectiv propune validarea membrilor supleanți ; 

          - prevederile art. 31 alin. (2) din Legea nr. 215/2001 privind   administratia 

publica locala, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare;      

            În temeiul dispozitiilor art.139 alin (1) din Ordonanta de Urgenta  a 

Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificarile si completarile 

ulterioare; 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

ART.1. Componenta Comisiei de validare a Consiliului Local Corbeni, 

aprobată prin Hotărârea Consiliului Local nr. 1/23.06.2016, se modifică si va avea 

urmatoarea componență: 

 

MĂRGĂRITA MARIAN- DORU- PRESEDINTE; 

ARMAN IONUT ALEXANDRU- SECRETAR  

MARGARITA FLORIN - MEMBRU 

 



 

 

ART. 2. Prezenta hotărâre va fi comunicată Instituției Prefectului Argeș in 

vederea exercitarii controlului de legalitate precum și membrilor comisiei de 

validare. 

 

 
Data astazi: 15.09.2020 

 

 

 

               PRESEDINTE DE SEDINTA,             CONTRASEMNEAZA,                         

            MICHAI NICOLAE                                                SECRETAR GENERAL AL                        

                                                                                                          COMUNEI CORBENI , 

           VĂCARU IOANA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


